INDICAÇÃO N.º 37-01/2021

Pouso Novo, 06 de outubro de 2021.

Prezado Prefeito:

Sugiro que seja pensando em uma forma de se dar continuidade à Gincana dos Adolescentes, como vinha acontecendo junto à Secretaria de Saúde, à qual estava paralisada em função da pandemia da COVID-19, sendo que a mesma foi criada na intenção de trabalhar a saúde física e mental dos nossos adolescentes e seria de extrema importância, após o longo período que enfrentamos de isolamento.
Contamos desde já com o apoio do Poder Executivo,
Atenciosamente,
             ____________________                       ______________________
               Ademir Ferrari                                      Carlinhos Mocellin
             Vereador                                                  Vereador
             ____________________                       ______________________
          Jacir G. Seibel                                            Reni Spilier
             Vereador                                                   Vereador

____________________
  Valmir Bianchini

Vereador
Exmo. Sr.

Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal

POUSO NOVO-RS